CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 065I2017 - VCM

Limeira do Oeste - MG, 29 de março de 2017.

Ao Senhor

Orizon Alves de Souza

LIMEIRA DO OESTE-MG

Prezado Senhor,

Venho por este convidá-Io para fazer o cerimonial da Sessão Solene de

lançamento do Programa Parlamento Jovem, que será realizada no dia 31 de março

do corrente ano nesta Câmara às 18h30min.

Peço que caso Vossa Senhoria já tenha algum compromisso e não

possa comparecer a essa sessão, que comunique com antecedência mínima de 24

horas para que possamos tomar as devidas providências.

Informo que toda parte de roteiro está a cargo da Secretaria desta

Casa de Leis e que caberá à Vossa Senhoria a parte de leitura e coleta de nomes de

autoridades que comparecerem à Sessão.

Coloco, desde já, esta Casa de Leis à disposição para o que for

necessário.

Atenciosamente,
csv \°<

ñÀQ/À

LEANDRO D CARVALHO

Vereador - Coordenad, o Programa Parlamento Jovem

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moil: secretoria@limeiradooesie.cam.mg.gov.br